@® psmlighting

100% Made in Belgium

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
www.psmlighting.be

ROSETTE UP

020/..

Aufbaurosette

Project

Type

Nota

Anzahl

Datum
Physisch
Anwendung Innen
Fixierungstyp Deckenleuchten
Abmessungen Armatur 960x40 mm
Endtyp M10
IP-Schutzart 1P20
Gewicht 0,1684 kg
Elektrisch

Leuchtenklasse 1l



@® psmlighting

100% Made in Belgium

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
www.psmlighting.be

ROSETTE UP

020/..

Aufbaurosette

Farben
1 weil} glanzend
11 metallgrau

‘l) 13 bronze

{ l 14 alu satiniert

{ ' ) 16 gold satiniert
™ weild textur

‘ 2 schwarz matt
‘ 2M schwarz textur

\ 4 glédnzend gold

Optionen

P040/..
040/ Kabel max. @6,5 mm

PO39/.. Kabel max. @6,5 mm

PO38/.. Kabel @3mm

Zubehor fiir Pendelleuchten - Zugentlastung fir

Zubehor fiir Pendelleuchten - Zugentlastung fiir

Zubehor fiir Pendelleuchten - Zugentlastung fiir

Project
Type
Nota
Anzahl

Datum

020.1
020.11
020.13
020.14
020.16
020.1M
020.2
020.2M

020.4

STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING
STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING
STRAIN RELIEF -
TREKONTLASTING



	ROSETTE UP
	ROSETTE UP

