

Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

# **ROSETTE UP**

020/.. Aufbaurosette





Project	
Type	
Nota	
Anzahl	
Datum	

## **Physisch**

Anwendung	Innen			
Fixierungstyp	Deckenleuchten			
Abmessungen Armatur	ø60x40 mm			
Endtyp	M10			
IP-Schutzart	IP20			
Gewicht	0,1684 kg			

#### **Elektrisch**



Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be www.psmlighting.be

Project	
Туре	
Nota	
Anzahl	
Datum	

## **ROSETTE UP**

020/.. Aufbaurosette

#### **Farben**

1	weiß glänzend	020.1
11	metallgrau	020.11
13	bronze	020.13
14	alu satiniert	020.14
16	gold satiniert	020.16
1M	weiß textur	020.1M
2	schwarz matt	020.2
2M	schwarz textur	020.2M
4	glänzend gold	020.4

# Optionen

P040/ Zubehör für Pendelleuchten - Zugentlastung für Kabel max. Ø6,5 mm	STRAIN RELIEF - TREKONTLASTING
P039/ Zubehör für Pendelleuchten - Zugentlastung für Kabel max. Ø6,5 mm	STRAIN RELIEF - TREKONTLASTING
P038/ Zubehör für Pendelleuchten - Zugentlastung für Kabel Ø3mm	STRAIN RELIEF - TREKONTLASTING